tis Rossilionis et Ceritaniae, marchionis Oristani et Gotiani qui hanc senten-
tiam tulimus nostrumque regium commune sigillum impendenti in sinuis 
apponendum. 
Sig+num Michaelis Amat Sacrae Catholicae Regiae Magestatis locumtenentis 
prothonotarii eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et ditio-
nem regiam tenenti scripturas Lucae Joannis de Montoro regii scribenti man-
dati qui huiusmodi sententiam eius prolationi dictus Montoro una cum dictis 
testibus interfuit in hanc publicam redigens formam scribi feci et clausi cum 
rasis correctis in lineis 'VII. 

Michael Amat mandato regio mihi facto per spectabilem don Bernardum de 
Bolea vice cancellarium, visa per Loris et Sentis regiis cancellariis et fuit pro-
batum cum Scoda. 
(In Sardiniae folio XXXXII) i 
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A c. 200 Copia huiusmodi sumpta fuit prout iacet / ex eius proprio originali pergame-
neo recondito in archivo domus Consilii praesentis civitatis Sasseris et cum 
eodem firmiter comprobata per me Joannem Angelum Signer notarium publi-
cum et scribam dictae domus Consilii utque praemissis velut suo praedicto 
originali piena fides in iudicio et extra iudicíum ubique per quos praesentes 
adhibeatur. Ego idem notarius et scriba hic me subscripsi et meum quo utor in 
publicis claudendis instrumentis artis notariae apposui quod est tale Sig+num 
constit de supprapositis de rasis et correctis ubi legitur in lineis XIIII secun-
dae paginae primi folli eundem VII primae paginae II folei illius visa. 
Die 28 mensis septembris anno a nativitate Domini 1568, Callari, huiusmodi 
regia sententia cum suis litteris executorialibus regiis Suae Magestatis sunt 
praesentata magnifico et egregio domino Josepho Montaner Regiam Cancel-
lariam regenti in Regia Audientia per magnificum Angelum Cani sindicum et 
advocatum civitatis Sassarís et lecta per me notarium et scriban infrascrip- 

A c. 200v. tum, qua lecta e vestigio praefactus / magnificus dominus Regiam Cancel-
lariam regens recepit respondit quod est praesto et paratus regiis obedire 
mandatis de quibus. 

Christoforus Ferrer notarius et scriba pro herede Serra 

Idem Sutier notarius et scriba de praeinserta praesentatione prout in dorso 
originalis sententiae in pergameneo scripta continetur, hic propria manu per 
me scripta indubiam fidem facio. 

(I hesus Maria)1  
Regiae Litterae Executoriales 

Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum Legionis, utriusque Siciliae, 
Hierusalem, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granate, Toleti, 
Galitiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Mursiae, 
Giennis, Algarbis, Algezirae, Gibraltaris, Insularum Canarie, nec non insula-
rum Indiarum et terrae firmae maris Occeani, archídux Austriae, dux 
Burgundiae, Bramantiae et Mediolani, comes Barchinonae et Tirolis, domi-
nus Viscaiae et Molinae, dux Athenarum et Neopatriae, comes Rossilionis et